ýепартамент образвваниfr r Гlерми
ý{A{}Y t<Гшрt1,1азня ЛЪ 3Sp п flep*rж

прикл}

18.01.201,6 л*"СЭЛQ].Q3.7

Об утверждении состава групп l

На основании Положения об использовании рейтинговой технологии в условиях
поточно-группового метода обучения английскому языку в основной школе, с

целью создания условий выбора учащимися специфики изучения учебного
предмета (уровня сложности предмета, способа освоения), получения опыта
принятия и реаJIизации самостоятельных решений, ведущих к изменению
образовательной ситуации, уточнению образовательно-профессиональных
намерений обучающихся, ПРИКАЗЫВАЮ :

по результатам единой рейтинговой работы, проведённой в 5-х классах,
продолжить с 18.01.20|5 г. из)ление следующего блока/темы по английскому
языку в составе:

5А класс

Группа 1

1. Абакшин Василий
2. Александрова Щарья
3. Антонова Анна
4. Зуева Александра
5. Зырянова Щарья
6. Лядов Егор
7. IVIорозов Пётр
8. Оглоблин Андрей
9. Сёмина Щарья
10.Триллер Анна
1 1 .Харитонова Вероника
1 2. Черемньж Владислава

1 3 .Щебеков-Новоселецкий Евгений

Группа 1

1. Балакшина Валерия
2. Бахтина Мария

Группа 2
1. Вельдер Алина
2. Вельдер Ольга
З. Власова Мария
4. ,.Щавыдов Андрей
5. Зеленина Жанна
6. Коровина Валерия
7. Котельникова Александра
8. Лешуков Никита
9. Полякова Елизавета
10.Рогозина Полина

1. Афанасьева Светлана

1 1.Саранина Елизавета
12.Сулейманов Михаил
13.Щелканов Антон

5Б класс

Группа 2

2. Батова Полина

З. Бобылев Егор
4. Бутаков Владислав
5. Воронова Екатерина
6. Вохмянин Илья
7. Голдырев Кирилл
8. Ильиных Григорий
9. Казак Марина
1 0. Каринкина Елизавета
11.Назаров Егор
12.Попов Алексей
1 3.Растегаев Владислав
14.Старкова Валерия

Группа l
1. Исмаилов .Щмитрий
2. Михаiтловская Яна
3. .Щушко Елизавета
4. Попкова Алиса
5. Усталов Роман
6. Кузнецов Артём
7. Ремнёв Богдан
8. Клоян Виктория
9. Лучникова Мария
10.Филиппова Мария
1 1.Ползунов Александр
12.Тишкевич Василий
1З.Решетникова .Щаръя
14.Панарина Мария

Щиректор гимназии:

З " Бубнова Марина
4. Веснина Елизавета
5. Гаджибубаева Марианна
6. Щорошенко Иван
7. Карибов Фатах
8. Колпаков Евгеirий
9. Коробов Андрей
10.Панкратова Алёна
1 1.Трухонин Кирилл
12.Филиппова Любовь
1 3 .I_{BeTKoBa Екатерина

5В класс

Группа 2
1" КарсаковаВлизавета
2. Гнедовская Анастасия
З. Лучникова Юлия
4. Артёмов Илья
5. Гуриенко Валерия
6. Асланов Марат
7. Сагитова Вероника
8. Телепов Андрей
9. Базанов Максим
10.Божко Павел
1 1 .Рождественская Александра
12.Галеева Анастасия
13.Соловьёв Владислав
14.Кайсин Виталий

'и,kз- Н.Я.IVIелъчакова